de 16/07/2020, na Portaria nº 1.448-Cmt Ex, de 10 de setembro de 2018 (EB 10-IG-
01.016), e demais normas regulamentares da matéria e Relato nº. 06/2021, o qual foi
incluído na Ata da 2ª Reunião Ordinária da Diretoria Colegiada de 2021, realizada em 12 de
janeiro de 2021. VALOR: R$ 158.229.045,24 (cento e cinquenta e oito milhões, duzentos e
vinte e nove mil, quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). PRAZO: 1.800 (mil e
oitocentos) dias consecutivos, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogada, caso haja necessidade, desde que devidamente justificada, mediante a
lavratura de Termo Aditivo. EFICÁCIA: Terá eficácia a partir da data de sua publicação, em
extrato, no DOU.

[...]

comprovação de legitimidade, sem assinatura ou em inconformidade com a legislação. A
lista completa das autuações e demais informações da infração poderão ser obtidas no
Portal de Multas ou canais de comunicação do DNIT. Total de autuações publicadas neste
Edital: 191.666 (cento e noventa e um mil, seiscentos e sessenta e seis).

JULIO CESAR DONELLI PELLIZZON
Autoridade de Trânsito

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Rescisão do Contrato nº 968/17-00, publicado no Diário Oficial da
União nº 5, de 08 de janeiro de 2021, Seção 3, Pág. 116, retifica-se: Onde se lê: Data de
Rescisão: